

Årsredovisning

Söderhamns Möbel & Tapetsering AB

559023-5163

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Evelina Bäcklin
2023-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom möbeltillverkning, tapetsering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Denna årsredovisning utgör även kontrollbalansräkning. Årsredovisningen och kontrollbalansräkningen utvisar en ansamlad förlust om 134 532 kr. Bolagets egna kapital uppgår därmed inte till registrerat aktiekapital. Årsstämman samt kontrollstämman förväntas besluta om att driva verksamheten vidare med personligt ansvar för styrelsen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 455	3 505	2 461	2 421
Resultat efter finansiella poster	293	-591	-46	39
Soliditet %	-8	-32	13	25

Nettoomsättningen har under året ökat till följd av nya kunder samt mer efterfrågan av våra tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	118 164	-595 522	-427 358
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-595 522	595 522	0
- Årets resultat			292 826	292 826
- Belopp vid årets utgång	50 000	-477 358	292 826	-134 532

Bolaget har erhållit totalt 50 000 SEK i villkorat aktieägartillskott.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-477 358
Årets resultat	292 826
Summa	-184 532

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-184 532
Summa	-184 532

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 454 792	3 505 054
Övriga rörelseintäkter	452 145	656 489
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 906 937	4 161 543
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 073 446	-863 716
Övriga externa kostnader	-2 139 638	-1 725 777
Personalkostnader	-2 242 298	-1 939 031
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 814	-31 307
Övriga rörelsekostnader	-8 544	-869
Summa rörelsekostnader	-5 492 740	-4 560 700
Rörelseresultat	414 197	-399 157
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-121 371	-192 276
Summa finansiella poster	-121 371	-192 276
Resultat efter finansiella poster	292 826	-591 433
Resultat före skatt	292 826	-591 433
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-4 089
Årets resultat	292 826	-595 522

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	67 218	81 031
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		67 218	81 031
Summa anläggningstillgångar		67 218	81 031
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		612 800	752 900
<i>Summa varulager m.m.</i>		612 800	752 900
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		470 633	210 487
Övriga fordringar		17 126	141 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 304	87 154
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		753 063	439 017
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		173 601	83 218
<i>Summa kassa och bank</i>		173 601	83 218
Summa omsättningstillgångar		1 539 464	1 275 135
SUMMA TILLGÅNGAR		1 606 682	1 356 166

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-477 358	118 164
Årets resultat	292 826	-595 522
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-184 532	-477 358
Summa eget kapital	-134 532	-427 358
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 394 144	592 560
Övriga skulder	76 647	0
Summa långfristiga skulder	470 791	592 560
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 355 594	135 501
Leverantörsskulder	397 314	430 213
Övriga skulder	387 593	402 460
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	129 922	222 790
Summa kortfristiga skulder	1 270 423	1 190 964
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 606 682	1 356 166

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20 %	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

5

4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

158 000

153 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

15 000

5 000

Utgående anskaffningsvärden

173 000

158 000

Ingående avskrivningar

-76 969

-45 661

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-28 813

-31 308

Utgående avskrivningar

-105 782

-76 969

Redovisat värde

67 218

81 031

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-12-31

2021-12-31

Företagets banklån som uppgår till 678 871 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

379 268

592 159

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

299 603

135 501

UNDERSKRIFTER

Söderhamn

Evelina Bäcklin

Evelina Bäcklin

2023-06-29